РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2018 года                                                                                  № 46

с. Хайрюзовка

О включении имущества в казну Администрации Хайрюзовского сельсовета
 Троицкого района Алтайского края

   Руководствуясь ст.51 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района, решением Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 10.08.2018 № 24 «О передаче имущества в казну Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Включить в состав казны Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края земельные участки, расположенные по адресу:
- Алтайский край, Троицкий район с. Талдинка, ул. Восточная, 14 с кадастровым номером 22:51:050101:35, общей площадью 2900 кв.м.;

[bookmark: _GoBack]- Алтайский край, Троицкий район с. Талдинка, ул. Центральная, 12 с кадастровым номером 22:51:050101:17, общей площадью 3800 кв.м.;

- Алтайский край, Троицкий район с. Горновое, ул. Молодежная, 21б с кадастровым номером 22:51:070102:640, общей площадью 2800 кв.м.;

- Алтайский край, Троицкий район с. Горновое, ул. Молодежная, 43а с кадастровым номером 22:51:070201:534, общей площадью 2500 кв.м.;

- установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир земельный участок. Участок находится примерно в 2000 м от ориентира по направлению на северо – восток. Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Троицкий район, с. Горновое, ул. Молодежная, 36 с кадастровым номером 22:51:070201:532, общей площадью 2500 кв.м.;

- Алтайский край, Троицкий район, 1150 м на юго-запад от земельного участка, расположенного по адресу:  Алтайский край, Троицкий район, с. Горновое, ул. Молодежная, 36 с кадастровым номером 22:51:070201:533, общей площадью 2500 кв.м.

- Алтайский край, Троицкий район с. Горновое, ул. Заречная, 7  с кадастровым номером 22:51:070102:171, общей площадью 3000 кв.м.;

- Алтайский край, Троицкий район с. Усть-Гавриловка, ул. Школьная, 39  с кадастровым номером 22:51:080101:125, общей площадью 560  кв.м.;

- Алтайский край, Троицкий район с. Хайрюзовка, ул. Советская, 33а  с кадастровым номером 22:51:090102:31, общей площадью 448  кв.м.;

- Алтайский край, Троицкий район с. Хайрюзовка, ул. Советская, 83 с кадастровым номером 22:51:090101:20, общей площадью 369  кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                                Н.В. Камчатный